20/04/2023, 22:16 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=852187&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 34/2023 - COENF (12.46)
(Código: 202471877)

Nº do Protocolo: 23122.014913/2023-27
Divinópolis-MG, 20 de Abril de 2023.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Título: HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRECEPTORES PARA O
CURSO DE ENFERMAGEM EDITAL 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRECEPTORES PARA O CURSO DE
ENFERMAGEM EDITAL 02/2023

A Coordenação do Curso de Enfermagem, Campus Centro Oeste da Universidade Federal de São João del-Rei -
UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo para contratação de Preceptor,
após interposição de recursos, conforme o Edital 02/2023 e torna público seu resultado, a saber:

LUANA APARECIDA DE JESUS FLORENCIO
DIEGO ANTÔNIO DE FARIA

(Autenticado em 20/04/2023 22:12)
JULIANO TEIXEIRA MORAES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
COENF (12.46)

Matrícula: 2001652

Copyright 2007 - NTInf - Núcleo de Tecnologia da Informação - UFSJ